
PILOTTIRAPORTTI



Luova Triangeli -hanke pyrki kehittämään matkailu-, elinkeino- ja kulttuurituottajien yhteistyötä
luovan matkailun edistämiseksi. Hankekokonaisuus koostui neljästä toteuttavasta työpaketista:
ekosysteemin liiketoimintamahdollisuudet, toimijoiden osaamisen kehittäminen, kulttuuri- ja
luontokohteiden saavutettavuuden ja yhteismarkkinoinnin kehittäminen sekä soveltavat kokeilut
eli pilotit. Tässä raportissa käsitellään pilottitoiminnan laajuutta, sen merkitystä hankealueen
pienille kulttuuri-, matkailu- ja elinkeinotoimijoille ja niiden vaikuttavuutta alueella. 

Pienten kuntien ja kaupunkien resurssit panostaa kulttuurimatkailun kehittämiseen ovat yleensä  
rajalliset. Tällaiset panostukset ovat kuitenkin tärkeitä matkailulle merkityksellisten elämysten ja
sitä kautta itse matkailun kehittämiseen. Usein pienillä tapahtumilla on myös merkittäviä
lisäarvoja pelkän elinkeinotoiminnan ja vertaisoppimisen lisäksi: se edesauttaa kuntalaisten
yhteisöllisyyttä, luo ruohonjuuritason yhteistyön mahdollisuuksia, tuottaa pienten kuntien
kulttuurisisältöjen keskuuteen luottamusta jatkoon sekä mahdollistaa uusien toimialojen välisen
yhteistyön.

LUOVA TRIANGELI -HANKE
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Päivä              PaikkakuntaPilotti

Etymologinen Katutaidepaja 26.-27.7.2024

Opastettu porotilavierailu10.12.2024

Opastukset Sanginjoen luonnonsuojelualueella Tammi-elokuu 2025

Saviselän luova leiri27.1.2025

Kulttuuribrunssi1.3.2025

Koko kaupungin vappu1.5.2025

Keinukallion avajaiset ja Metsäkämppä Eräikkunan avoimet ovet7.6.2025

Solstice Sauna Experiment20.-21.6.2025

Nivala Summer Open5.7.2025

13.7.2025 Warjakan taidekylä

27.9.2025 Kärsämäen Kekri-juhla

12.10.1025 Ecoartsystem

19.10.2025 Lähde luovuuteen taide- ja kukkapaja

25.11.2025 Kaikille avoin pikkujoulu
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Työpajan tavoitteena oli herättää alueen
nuorten kiinnostus omaan
elinympäristöönsä, paikalliseen historiaan
ja nimistön etymologiaan. Samalla
pyrittiin vahvistamaan Lampinsaaren
kyläidentiteettiä sekä toteuttamaan
paikkasidonnainen, pysyvä taideteos. 

Järjestäjät: Lyhde ry, KAS! Kontula Art
School, Yhteisötaiteilija Heidi
Hänninen.

Työpaja koettiin innostavana ja
onnistuneena. Siihen osallistui 15
henkilöä luento-osuuteen sekä 10
henkilöä taiteen toteutusvaiheeseen.

Kokonaisuus alkoi etymologisella
luennolla, jossa Janne Saarikivi esitteli
paikallista nimistöä ja sen taustoja.
Luentoa seurasi yhteinen ideointi ja
teoksen suunnittelu. Seuraavana päivänä
toteutettiin etymologinen katutaideteos
stencil-tekniikalla spraymaalaten kylän
alueelle. Taideteos sijoittui useisiin kylän
keskeisiin paikkoihin. 

ETYMOLOGINEN KATUTAIDEPAJA  

Työpaja oli osa Gunnarin
Kulttuuripäiviä, jossa oli tarjolla
äänitaidetta, livemusiikkia ja ruokaa
usealta eri tarjoajalta. 

Työpaja innoitti kylän naistenkerhoa
toteuttamaan yhteisötaideteoksen
virkaten, joka toteutui kesällä 2025.
Siihen osallistui 20 henkilöä.
Vastaavia yhteisöllisiä taideprojekteja
on suunnitteilla.

26.–27.7.2024 Gunnarin kulttuuripäivillä Lampinsaaren kylällä



Pilotti onnistui erinomaisesti. Asiakkaat
olivat tyytyväisiä kokemukseen.
Toteuttajat näkivät tuotteessa selkeää
potentiaalia ja hyötyivät yhteistyöstä
sekä uusista asiakasverkostoista.

Pilotti osoitti, että tuote on kiinnostava, vastaa
kysyntään ja että vastaavanlaista palvelua ei
ole aiemmin ollut tarjolla. Tuote on ollut pilotin
jälkeen alustavasti saatavilla yritysten
välisenä yhteistyönä 14.12.2024–6.1.2025.

Järjestäjät: Porotila Jussila, Tonttu Tärmön
Paja Oy, retken opas sekä Lucina
Education Oy, markkinoija ja tulkki.
Koeryhmä koostui Oulun yliopiston
kansainvälisistä opiskelijoista. 

Retki oli kolmen tunnin opastettu
kokonaisuus, joka sisälsi kuljetuksen
Oulusta Jussilan porotilalle Iihin sekä
käynnin Jakkukylän riippusillalla.
Matkan aikana auktorisoitu opas kertoi
paikallisesta elämäntyylistä, historiasta
ja nykypäivästä. Porotilalla osallistujat
pääsivät ruokkimaan poroja sekä
taluttamaan niitä. Valmiissa tuotteessa
porojen talutuksen sijaan on
mahdollisuus rekiajeluun lumitilanteen
salliessa. Halutessaan asiakkaat voi
ostaa nokipannukahvit, nauttien ne
porotilan kodassa, samalla kuunnellen
tilan arjesta suoraan porotilan väeltä.

OPASTETTU POROTILAVIERAILU

Pilotin tarkoitus oli testata tuotetta joka tarjoaa
vaivattoman, autottoman ja rennon
vaihtoehdon tutustua paikalliseen maaseudun
elämään sekä poronhoitoon. Tuote vastaa
kasvavaan tarpeeseen helposti saavutettavista,
kulttuurisesti merkityksellisistä
matkailukokemuksista ja samalla täydentää
paikallista matkailutarjontaa.

 10.12.2024 Private Guided Tour from Oulu to the Jussila Reindeer Farm in Ii 



Pilotin tavoitteena oli kehittää
Sanginjoen luonnonsuojelualueelle
opastettu, myyntikelpoinen luonto- ja
kulttuurimatkailutuote, joka palvelee
sekä kotimaisia että kansainvälisiä
kävijöitä. Tavoitteena oli yhdistää
opastustoiminta, ympäristötaide ja
oheispalvelut toimivaksi
kokonaisuudeksi sekä vahvistaa
paikallisten toimijoiden välistä
yhteistyötä.

Järjestäjät: Oulun seudun oppaat
ry, Naturest Oy ja Loppulan
luontokahvila, Maaseudun
Sivistysliitto Sanginkontutaiderastit

Pilotti johti valmiin, kaupallisen
opastustuotteen syntymiseen. Tuote on
herättänyt kiinnostusta erityisesti
kansainvälisten ryhmien keskuudessa.
Valmis tuote on myynnissä Oulun
seudun oppaiden ja opasvälittäjä Go
Arctic Oy:n verkkosivuilla.

Pilotti toteutettiin vaiheittain
suunnittelun ja maastokäyntien kautta.
Valmistelut aloitettiin tammikuussa
2025. Kierroksen reitti, opastussisällöt
ja ympäristötaiderastit käytiin läpi ja
sovitettiin osaksi kokonaisuutta.
Toteutuksen aikana sisältöjä testattiin
käytännössä ja muokattiin eri ryhmille
soveltuviksi. Tuote oli valmis elokuussa.

OPASTUKSET SANGINJOEN
LUONNONSUOJELUALUEELLA 
Pilotti tammi-elokuu 2025



Osallistujia oli yli 50 henkeä. Päivä
sai runsaasti positiivista palautetta.
Erityisesti yhteisöllisyys, kohtaamiset
ja yhdessä tekeminen koettiin
tärkeiksi.

Pilotin myötä nousi esiin ajatus hyödyntää
paremmin Saviselän entistä koulua ja sen
monitoimitilaa tulevissa tapahtumissa. 

Järjestäjät: Kärsämäen Eläkeliitto,
Taiteilija Juho Yli-Posso ja
Toimintakeskus Rantapääsky.

Päivä alkoi yhteisellä aamukahvilla,
jonka jälkeen osallistujat jakaantuivat
eri ohjelmiin. Tarjolla oli Juho Yli-
Posson vetämä taidetyöpaja, jossa
suunniteltiin tulevaa
yhteisötaideteosta, sekä muiden
toimijoiden järjestämää monipuolista
virkistävää toimintaa: tuolijumppaa,
bingoa, pelejä, askartelua ja
yhteislaulua. Tapahtuma päätettiin
yhteiseen ruokailuun ja keskusteluun.
Koulukyydityksessä toimivaa linja-
autoa hyödynnettiin osallistujien
edestakaiseen kuljetukseen.

SAVISELÄN LUOVA LEIRI
 27.1.2025 Kärsämäen Saviselän koululla

Tarkoituksena oli löytää uutta
toimintaa viime keväänä lakkautetulle
kyläkoululle. Tavoitteena oli aktivoida
toimintakeskuksen asiakkaita ja
eläkeikäisiä sekä tuoda kulttuuri- ja
taide-elämyksiä osaksi arkea
tekemisen kautta. Samalla haluttiin
rohkaista osallistujia aktiivisempaan
ja omaehtoiseen toimintaan.



Osallistujia oli hieman alle 20.
Talviloman aloitusviikonloppu ei
ajankohtana ollut paras. Siitä
huolimatta tunnelma oli kohdallaan ja
kaikki osallistujat sekä järjestäjät
enemmän kuin tyytyväisiä.

Pilotti innosti järjestäjiä ja suunnitteilla on
järjestää tapahtuma eri teemoilla neljästi
vuodessa. Sisältö ja toteutus ei olisi paremmin
voinut mennä, mutta jatkossa ajankohtaan ja
markkinointiin täytyy keskittyä enemmän.

Järjestäjät: Villa Hymy Katja Rönkä ja 
muusikko Jasso Perälä.

Elämyshetki hyvän ruuan ja taidokkaan
musiikin äärellä oli täydellinen irtiotto 
arjesta joka sai kävijät herkistymään. Jasso
Perälä viihdytti brunssivieraita tunnelmallisilla
akustisilla cover-biiseillä ja Villa Hymyn Katja
Rönkä loihti pöydän täyteen herkullisia sekä
ravitsevia brunssiherkkuja.

Tarkoituksena yhdistää brunssihetkeen
kulttuuria esim. musiikin, kuvataiteen, tanssin,
ym kautta. Tavoitteena jatkossa järjestää
kulttuuribrunsseja neljä kertaa vuodessa.

KULTTUURIBRUNSSI
1.3.2025 Pyhäjärvellä Villa Hymyssä



Tavoitteena oli luoda koko
kaupungin yhteinen,
vuosittain toistuva perinne,
joka yhdistää eri-ikäiset ja -
taustaiset ihmiset, aktivoi
paikallisia toimijoita ja
vahvistaa yhteisöllisyyttä
sekä kulttuuritarjontaa.
Tapahtuma nosti esiin sekä
perinteisiä että uusia
yhteisöllisiä toimintamuotoja
ja toimi etkoina Oulun
kulttuurikaupunki 2026 -
hankkeelle.

Ohjelmassa oli kuorolaulua,
pelimannimusiikkia, Helena-
patsaan lakitus, veteraani- ja
harrasteajoneuvojen kulkue,
kärryajelua, kasvomaalausta,
keppihevosrata, ilmapalloja,
työpaikkojen välinen haastekisa
sekä yhteinen piknik jossa
tarjolla muurinpohjalättyjä,
makkaraa, simaa ja munkkeja.

Pilotti osoitti, että kaupungissa
on selkeä tarve yhteisöllisille ja
maksuttomille tapahtumille.
Tavoitteena on vakiinnuttaa
tapahtuma osaksi Pyhäjärven
kevätperinteitä.

Tapahtuma oli menestys,
mukana laajasti eri toimijoita ja
kävijöitä oli arviolta 450
ihmistä. Tapahtuma sai runsaasti
positiivista palautetta.

Tapahtuman kokonaisbudjetti: 2217,91 € 
Luova Triangeli -hankerahat käytettiin seuraavasti: 
Luova ala (kasvomaalaus, kisapalkinnot): 205 € 
Kulttuuriala (kuorojen ja valokuvaajan palkkiot): 270 € 
Matkailu- ja ravintola-ala (ruokatarvikkeet, kakku): 412,36 €

KOKO KAUPUNGIN
VAPPU Pyhäjärven Makasiini-torilla

1.5.2025 

Pilotin ansiosta syntyi kokonaan
uusi tapahtuma Pyhäjärvelle:
harrasteajoneuvonäyttely/
paraatiajo.

Järjestäjät: Pyhäjärven Lions
Ladyt ja LC Pyhäsalmi



Osallistujia tapahtumassa oli arviolta 60.
Palaute tapahtumasta oli positiivista niin
osallistujilta kuin järjestäjiltäkin.

Pilotin ansiosta järjestäjillä heräsi
kiinnostus toteuttaa tulevaisuudessakin
vastaavanlaisia yhteistyöhankkeita.

Järjestäjät: Sydänmaankylän Kyläyhdistys ry,
Kärsämäen Maa- ja Kotitalousseura sekä
Raudaskosket.

Tarinoita ja eräherkkuja
Keinukalliolla oli kyläseuran puheenjohtaja
esittelemässä kohdetta ja kertomassa
tarinaa Keinukallion taustalta. Maa- ja
kotitalousseura valmisti sekä tarjosi
kävijöille tikkupullia ja muurinpohjalettuja.
Raudaskosket puolestaan esittelivät
Metsäkämppä perinnettä ja
rakennuskulttuuria kohteessa.

KEINUKALLION AVAJAISET 
JA METSÄKÄMPPÄ 

ERÄIKKUNAN AVOIMET OVET
 7.6.2025 Kärsämäen Sydänmaankylällä

Kulttuuriperintö luonnossa
Sydänmaankylän Kyläseura rakensi vuonna
2024 Keinukallio-metsätaidekohteen osana
Oulu 2026 -kulttuuripääkaupunkiteemaa.
Kiikkuniemen historia inspiroi moniaistista
kokonaisuutta, jossa yhdistyvät
kierrätysmateriaaleista tehty taide, keinut,
tulipaikka ja perinteinen ruokakulttuuri.
Elämystuote vaalii kulttuuriperintöä ja tuo sen
yleisön koettavaksi.



Pilotti toteutettiin juhannuksena 2025
Rukalla osana Solstice Festivalia.
Kahden päivän ajan saunaravintola
toimi festivaalin side event -ohjelmana,
jossa yhdistyivät ohjatut joogatunnit,
saunominen, uiminen, ambient-musiikki
ja tapahtumaa varten suunniteltu
ravintolatarjoilu. Asiakasvirtoja
hallittiin ennakkoon aikataulutetuilla
saunavuoroilla, ja käytännön
järjestelyt sujuivat suunnitellusti.

Järjestäjä: Solstice Festival 
Yhteistyössä: Base Eat & Heatin, Karhu
sekä Ateljee Aurinko.

Osallistujia tapahtumassa oli noin 60
kumpanakin päivänä. Palaute oli
positiivista. Kansainväliset vieraat
kokivat kokonaisuuden autenttisena ja
kiinnostavana osana suomalaista
kulttuuria. 

Pilotti osoitti, että vastaavalle
hyvinvointielämykselle on selkeä
kysyntä ja konsepti soveltuu hyvin
sekä osaksi festivaalikokonaisuuksia
että matkailupalveluiden kehittämistä.
Konseptilla on vahva potentiaali
jatkokehitykseen ja monistamiseen
myös muissa tapahtumissa sekä
sesonkien ulkopuolella.

Hankkeen päätavoitteena oli
tutustuttaa erityisesti kansainvälisiä
festivaalivieraita suomalaiseen
saunakulttuuriin ja hyvinvointiin
uudenlaisella, elämyksellisellä tavalla.
Lisäksi tavoitteena oli testata
konseptia, jota ravintolatoimija voi
hyödyntää myös festivaalin
ulkopuolella.

SOLSTICE SAUNA
EXPERIMENT

20.–21.6.2025 Ruka
 Base Eat & Heat -saunaravintola



Tapahtuma onnistui erittäin hyvin ja keräsi
runsaasti kävijöitä eri kohderyhmistä.
Yleisöpalaute oli positiivista ja tunnelmaa
pidettiin viihtyisänä. Kehittämiskohteiksi
tunnistettiin tapahtuma-alueen
laajentaminen, lavan sijoittelu sekä
sisäänkäyntien ja kulkureittien  
selkeyttäminen. Tapahtuman onnistuminen
ja saatu palaute luovat vahvan pohjan
jatkolle, ja Nivala Summer Openia
suunnitellaan kehitettäväksi edelleen
tulevina vuosina.

Päivällä järjestettiin kattava
lastentapahtuma, johon kuului
pomppulinnoja ja muuta
lapsiystävällistä ohjelmaa.

Järjestäjät: Välikylän Vauhti & Luisto ry
(VVL ry) pääjärjestäjä, vastasi
tapahtuman kokonaisuudesta. 
Konttiburger, vastasi ruokapalveluista.
Crazyland, järjesti lapsille
aktiviteetteja.

Tapahtuman tavoitteena oli
järjestää koko perheen tapahtuma,
joka yhdistää lapsiperheille
suunnatun ohjelman ja aikuisille
suunnatun musiikkisisällön sekä
vahvistaa VVL Circuitin asemaa
monipuolisena tapahtumapaikkana.
Lisäksi tavoitteena oli testata alueen
toimivuutta suuremman
yleisötapahtuman järjestämisessä.

NIVALA SUMMER OPEN

Illalla tapahtuma muuttui K18-
festariksi, jossa esiintyivät DJ Aatu,
Ämmät-yhtye sekä pääesiintyjänä
Klamydia.

5.7.2025 VVL Circuit, Nivala



Pilotin tavoitteena oli lisätä alueen
elinvoimaa ja kulttuurimatkailua sekä
vahvistaa paikallista yhteistyötä.
Pilotissa testattiin konseptia, jonka
tarkoituksena oli luoda ainutlaatuisia
elämyksiä sekä rakentaa pohjaa
konseptin jatkokehitykselle ja
markkinoinnille.

Järjestäjä: TaikaBox ry
Yhteistyössä Satamakahvila Hulina,
kansamusiikkiyhtye Rällä ja muusikko
Osmo Hakasalo.

Osallistujia oli noin 100 henkilöä.
Palautteen mukaan tapahtuma koettiin
viihtyisänä ja helposti lähestyttävänä.

Pilotti innosti järjestäjiä kehittämään
Warjakan taidekylä -konseptia
edelleen sekä laajentamaan
toimintaa tulevaisuudessa.

Tapahtuman kokonaisbudjetti:  3 212,84 €
Luova Triangeli -hankerahat käytettiin seuraavasti: 
Luova ala (työpaja): 170 € 
Kulttuuriala (musiikkiyhtye): 300 € 
Matkailu- ja ravintola-ala (tarjoilut): 300 €
Muut kustannukset (materiaalit ja tilavuokra): 160,46 €

Taidetta ja tarjoiluja 
Konsta-taidevaunu toimi konsertti ja
yhteisötaiteen näyttämönä.
KALAMAJA-taidetilassa Gaku Okatan
ja residenssitaiteilija Afraz Entessarin
näyttelyt. Warjakkalaiset ry:n
kalavajassa tarjottiin ilmaista kahvia,
teetä, mehua ja munkkeja, sekä
järjestettiin animaatio- ja
askartelupajoja. Ulkona oli
syanotypiavalokuvaustyöpaja,  
nuotiopaikka makkaranpaistoon ja
myyntipisteitä taiteilijoiden teoksille.

WARJAKAN
 TAIDEKYLÄ

13.7.2025 Varjakan 
venesatama Oulunsalossa



Järjestäjä: Kärsämäen  Maa- ja
Kotitalousseura
Yhteistyössä: Tulikukka ry, Jokihelmen
kansalaisopisto, Aada Riikonen,
Salonurmen maatila, Päivin issikat,
Kärsämäen kunnan nuorisovaltuusto,
Frosteruksen koulun 9. luokka, 
Teuvo Marttila, Heidi ja Joni
Kangaskokko,
Finnkibu ja Lions Club.

Kävijöitä riitti, Salonurmen burgerit
myytiin loppuun sekä Maa- ja
Kotitalousseura sai myytyä arviolta 130
muurinpohjalettua. Tapahtumaa
luonnehdittiin lämminhenkiseksi, hyvin
järjestetyksi ja oikein onnistuneeksi. 

Pilotin ansiosta nuori tanssitaiteilija
Riikonen perusti oman toiminimen.

Ohjelmassa oli ledivalo- ja tulitaide-
esitys sekä tanssiesitys. Tapahtumassa
myytiin Highlander-lihapihviburgereita
ja muurinpohjalettuja. Lapsille oli
tarjolla talutusratsastusta,
kasvomaalausta ja liikennepuisto.
Paikalliset toimijat ja koululuokka
osallistuivat myyjäisiin, ja Lions Club
vastasi liikenteenohjauksesta ja
järjestyksenvalvonnasta.

KÄRSÄMÄEN

27.9.2025 Kylätalo Konttilan
pihapiirissä klo 18-21

Jatkoa tapahtumalle toivotaan niin
kävijöiden kuin yhteistyössä olleiden
puolesta.

KEKRI-JUHLA



Järjestäjä: Arina Lykova ja Christelle Mas
Yhteistyössä: Oulaisten kaupungin
kulttuurituottaja Anna Koivulanka ja 
hyvinvointikoordinaattori Jyri Hämäläinen 

Tavoitteena oli vahvistaa osallistujien
luontosuhdetta, lisätä ymmärrystä
paikallisesta kulttuurista ja historiasta
sekä kokeilla osallistavaa ja kestävään
taiteeseen perustuvaa työpajamallia.
Lisäksi tavoitteena oli tukea tunteiden
käsittelyä ja yhteisöllisyyden kokemusta
taiteen keinoin.

Osallistujat kokivat työpajan
merkitykselliseksi ja inspiroivaksi.
Kaupungin edustajat pohtivat konseptin
soveltamista kouluissa ja päiväkodeissa
luonnon ja kulttuurin yhdistämiseksi. 

ECOARTSYSTEM

Kiinnostus heräsi vastaavanlaisen
konseptin toteuttamisesta yhteistyössä
Norjan ja Grönlannin kollegoiden
kanssa kun EEC.Finland tiedotti
työpajasta omien kanaviensa kautta.

12.10.2025 Oulainen

Tapahtumassa toteutettiin
interaktiivinen ekotaidetyöpaja, jossa
osallistujat työskentelivät luonnon,
ympäristön ja Maailman Varanapa -
monumentin parissa taideterapeuttiseen
lähestymistapaan pohjautuen. Työpaja
sisälsi ympäristön havainnointia
valokuvauksen avulla,
luonnonmateriaalien keräämistä sekä
yhteisöllistä taiteellista työskentelyä.



Tavoitteena oli tarjota osallistujille
luova, elämyksellinen ja
yhteisöllinen hetki, 
jossa floristiikka, hyvä ruoka ja
taide yhdistyivät.

Järjestäjät: Taiteilija Sirpa
Lehtikangas, floristi Hanna Höyhtyä
ja Paakarin Pysäkki, Heidi
Järvenpää

Pilotti sai runsaasti kiitosta
osallistujilta. Kokonaisuus koettiin
luovaksi, innostavaksi sekä
antoisaksi.

Osallistujia oli kahdeksan,
tapahtumassa oli 89€
osallistumismaksu. Osallistujia tuli
paikalle ympäri Pohjois-
Pohjanmaata.

LÄHDE LUOVUUTEEN
TAIDE- JA KUKKAPAJA

19.10.2025 Kärsämäen vanhassa pappilassa

Tapahtuma alkoi kukkapajalla, jossa
osallistujat floristin opastuksella valmistivat
omat kukkakimppunsa. Tämän jälkeen
nautittiin yhteinen kahvihetki herkullisten
tarjoiluiden äärellä. Päivä huipentui
taiteilija Sirpa Peltolan vetämään
taidepajaan, jossa osallistujat pääsivät
maalaamaan abstrakteja teoksia
akryyliväreillä ja tutkimaan omaa
luovuuttaan ohjatusti.



Järjestäjä:  Taideyhdistys Elsuupa ry,
pääorganisaattori. Paakarin Pysäkki,
tarjoilut ja tilat. Muusikko Jani Vääräniemen.  

Pilotin tavoitteena oli testata avointa ja
ennakkoilmoittautumiseen perustuvaa
pikkujoulukonseptia, kevyempää
pikkujoulumenua sekä ohjelmallista
kokonaisuutta, jossa yhdistyvät elävä
musiikki ja joulupukin vierailu. Lisäksi
tavoitteena oli kokeilla tapahtuman
hyödyntämistä jäsenhankinnan välineenä.

KAIKILLE AVOIN PIKKUJOULU

Tapahtumaan osallistui 18 henkilöä, ja
pilotti tuotti 12 uutta vuoden 2026
jäsenmaksun maksajaa. Tapahtuma koettiin
lämminhenkiseksi ja onnistuneeksi.
Ohjelmallinen kokonaisuus sekä tarjoilut
saivat positiivista palautetta, ja
tapahtumapaikka todettiin toimivaksi sekä
tunnelmalliseksi. 

Ohjelma koostui elävästä musiikista,
yllätyksellisenä elementtinä toteutetusta
joulupukin vierailusta sekä yhteisestä
lahjojen vaihdosta. Tarjoilussa kokeiltiin
uutta tuotetta, glögisoppaa joulupuuron
kanssa tarjoiltuna. Tapahtuma toimi samalla
kohtaamispaikkana eri-ikäisille osallistujille.

25.11.2025 Paakarin pysäkki, Kärsämäki

Pilotti osoitti, että avoimelle matalan
kynnyksen pikkujoulutapahtumalle on
kysyntää. Järjestäjät näkivät potentiaalia
kehittää vastaavanlainen jäsenhankintaa
tukeva pikkujoulutapahtuma osaksi
yhdistyksen vakiintunutta toimintaa.
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